Красноярский край

 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСЕЛКА БАЛАХТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    28.03.2014          	                                         п. Балахта		                                              № 29

О разработке проекта планировки территории
земельного участка в поселке Балахта Балахтинского района

        В соответствии со статьями 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1.20 части 1 статьи 8 Устава поселка Балахта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Разработать проект планировки территории земельного участка с кадастровым номером 24:03:3111024:106, расположенного относительно ориентира:  п. Балахта ул. Комсомольская, зд. 28, строение 5,  ориентировочной площадью 1,5 га.
        2. Предложения физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории земельного участка с кадастровым номером 24:03:3111024:106, расположенного относительно ориентира:  п. Балахта ул. Комсомольская,    зд. 28, строение 5 могут быть представлены в администрацию поселка Балахта по адресу: п.Балахта ул.Молодогвардейцев, 4, с 8-00 до 17-00 час.
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселка Балахта.
        4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельская новь» и подлежит размещению на официальном сайте администрации поселка Балахта района http:\\bdu.su. (balahta.bdu.su)

И.о. главы поселка Балахта                                                               С.В. Антонов